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Kommentarer knyttet til høringsuttalelser vedrørende konsesjonssøknaden for 

Renåa kraftverk. 

Søker er tilfreds med påpekningen Fylkesmann gjorde i sitt høringssvar, der slås det fast 

at omsøkt tiltak verken berører ION-områder, verneområder etter naturmangfoldloven 

eller sikrede friluftsområder.  

Videre så er det en tydelig avklaring fra Fylkeskommunen vedr laks og 
innlandsfiskeloven. Egnet habitat for oppvandrende fisk fra Storsjøen antas å 
være nedstrøms planlagt kraftverk og vil således ikke påvirkes av tiltaket 

Fylkeskommunen slår også fast at det er ingen kjente automatisk fredete kulturminner 
som blir berørt av omsøkte tiltak. Vi vil allikevel være tydelig på at vi vil foreta 
arkeologisk registrering av de berørte områdene før eventuelle tiltak kan iverksettes. 
Når det gjelder de estetiske og faktiske inngrepene i terrenget så støtter vi Fylkesmann 

sin betraktning. Oppsummert så sier fylkesmann; inngrepene med veg, rørgate og 

hengebane ligger slik til at de landskapsmessige virkningene blir begrenset. Videre vil vi 

påpeke at oppgradering og nybygging av vei også kan nyttiggjøres i forbindelse med 

tradisjonell skogsdrift i området.  

Når det gjelder artsmangfold og konsekvenser vil vi si at det er overaskende at 

naturvernforbundet så enkelt hopper bukk over de store sammenhenger. De sier rett ut 

at satsing på fornybar energi og el- sertifikat ordningen er underordnet at det her kan 

være konflikt med naturmangfoldlovens krav. Søker er enig i de store utfordringene 

man har med tap av artsmangfold men skiller tydelig lag med naturvernforbundet når 

man underkjenner de store årsakene for mangfolds tapet. Det er hevet over enhver tvil 

at gjengroing av kulturlandskap i distriktene og nedbygging av areal i sentrale strøk er 

de to store årsakene i tillegg til klimaendringer for mangfolds tapet. Hvis man legger 

forskning til grunn burde man altså heie fram fornybar satsinger for å redusere 

artsmangfoldstapet som kommer som en konsekvens av klimaendringer.  

At prosjektet vil generere aktivitet og skatte inntekter til kommunen er åpenbart, og 

prosjektet er i tråd med overordnete myndigheter sin tilrettelegging for småkraftverk. 

Når det da ikke har kommet inn vesentlige innsigelser håper vi på et positivt svar på vår 

søknad.  
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